


概 要

本概要旨在為閣下提供本[編纂]所載數據的概覽。由於僅為概要，因此並無載列所有可能對閣下而言屬重要的數據。閣下在決定投資於我們的股份前，應細閱本[編纂]的全文。任何投資均有風險。有關投資於[編纂]的若干特定風險載於本[編纂]「風險因素」一節。閣下在決定投資於[編纂]前應細閱該節。本節所用多個詞彙均在本[編纂]「釋義」一節界定或解釋。

概覽

我們主要從事生產及銷售包裝於金屬罐、塑料杯及玻璃瓶內的加工水果產品^{附註}，而我們的經營主要位於中國山東省。於業績記錄期間，我們以原廠委託製造代工方式及以我們的自家品牌（「天同時代」）出售我們的產品。我們於中國及海外國家（包括加拿大、美國、英國、德國、法國、新西蘭、日本、南非、荷蘭及馬來西亞）出售我們的加工水果產品。我們亦從事新鮮水果買賣。

我們將食品安全及質量置於首位，且我們已於生產過程中採取嚴格的質量監控措施。我們生產設施及工序已遵循中國法律及法規所要求的標準及若干有關食品生產的國際標準。我們已就生產設施、質量監控及管理而獲授BRC(A+)、IFS食品（高級）、HALAL、QS、KOSHER及ISO22000認證。

我們計劃通過增加產品供應及擴大我們分銷及銷售網絡，從而增加我們的銷售及市場份額。我們的新產品水果霜已於2015年4月推出市場，而水果泥計劃於2015年最後一個季度推出市場。於2015年1月，我們就國內銷售開始採用新分銷權系統。為拓寬我們於中國的銷售渠道，於2015年4月，我們已通過第三方網上購物平台推出我們的網上商店。

我們的業務模式

我們加工水果業務的業務模式包括生產及銷售原廠委託製造代工產品及自家品牌產品。對於我們的原廠委託製造代工產品，我們的客戶向我們提供產品的設計及規格、包裝及標籤要求。我們於客戶確認樣板產品後開始批量生產產品。對於我們的自家品牌產品，我們設計及開發產品並提供產品列表予顧客選擇。

附註：我們的加工水果產品為固體加工水果產品，尤其是罐裝水果產品，不包括其他類別的固體加工水果產品，例如水果蜜餞、果醬及水果乾產品。

概 要

下表載列我們原廠委託製造代工產品及自家品牌產品國內銷售及海外銷售之收益明細：

	2012年		截至12月31日止年度 2013年		2014年	
	人民幣千元	估加工水果 產品總收益 百分比(%)	人民幣千元	估加工水果 產品總收益 百分比(%)	人民幣千元	估加工水果 產品總收益 百分比(%)
原廠委託製造代工產品						
—國內銷售	178,987	76.9	190,747	65.1	279,659	76.7
—海外銷售	29,154	12.5	43,126	14.7	34,441	9.5
	208,141	89.4	233,873	79.8	314,100	86.2
自家品牌產品						
—國內銷售	24,720	10.6	59,268	20.2	50,333	13.8
	232,861	100.0	293,141	100.0	364,433	100.0

我們亦挑選及轉售少部分我們購買的新鮮水果予中國新鮮水果批發商。

我們的產品

我們生產及出售的加工水果產品包括但不限於桃、草莓、梨、蘋果、杏及雜錦水果。我們的加工水果產品以不同容量的金屬罐、塑料杯及玻璃瓶包裝並注入糖水、清水或果汁。

下表載列於所示期間我們按主要水果種類劃分的收益及平均售價明細：

	2012年		截至12月31日止年度 2013年		2014年		2013年		2014年			
	人民幣千元	估總 收益 百分比 (%)	千公斤	平均 售價 (人民幣 /公斤)	人民幣千元	估總 收益 百分比 (%)	千公斤	平均 售價 (人民幣 /公斤)	人民幣千元	估總 收益 百分比 (%)	千公斤	平均 售價 (人民幣 /公斤)
加工水果產品												
—桃	56,069	18.7	6,282	8.9	86,911	23.4	9,826	8.8	123,603	27.6	14,786	8.4
—雜錦水果 (附註1)	57,082	19.0	5,699	10.0	70,228	19.0	6,382	11.0	106,387	23.8	11,089	9.6
—梨	36,905	12.3	4,828	7.6	47,732	12.9	7,140	6.7	48,202	10.8	6,525	7.4
—草莓	34,589	11.5	3,722	9.3	47,563	12.8	5,246	9.1	40,914	9.1	4,886	8.4
—蘋果	22,637	7.5	2,556	8.9	15,625	4.2	1,891	8.3	26,677	5.9	3,040	8.8
—杏	25,286	8.4	3,433	7.4	23,996	6.5	2,973	8.1	17,890	4.0	2,513	7.1
—其他	293	0.1	37	8.0	1,086	0.3	82	13.2	760	0.2	93	8.2
小計	232,861	77.5	26,557	無意義	293,141	79.1	33,540	無意義	364,433	81.4	42,932	無意義
新鮮水果	67,052	22.3	23,274	無意義	73,803	19.9	15,406	無意義	81,541	18.2	16,835	無意義
其他(附註2)	427	0.2	不適用	無意義	3,549	1.0	不適用	無意義	1,704	0.4	不適用	無意義
總計	300,340	100.0			370,493	100.0			447,678	100.0		

概 要

無意義：各類水果平均售價可能在很大程度上不同，因此無意義；

不適用：若干包裝材料(如紙及紙板)不按重量計算，因此不適用。

附註：

- (1) 雜錦水果指我們所加工的水果種類(包括桃、梨、菠蘿、葡萄、櫻桃等)的任何組合的混合。
- (2) 「其他」主要指(i)速凍加工水果；(ii)副產品杏核；及(iii)剩餘已購買包裝材料的銷售。由於該等產品的性質不同，因此計算其重量並不提供有意義的呈列。

我們加工水果產品的收益及銷售量於整個業績記錄期間持續上升。儘管新鮮水果銷售量於2013年下降，我們來自新鮮水果銷售的收益於整個業績記錄期間持續上升，主要由於我們較高平均售價的新鮮水果(如葡萄及草莓)銷售上升，及較低平均售價的新鮮水果(如梨)銷售下降。

下表載列於所示期間我們不同包裝加工水果產品的收益及毛利率細分：

	截至12月31日止年度														
	2012年					2013年					2014年				
	估加工水果		平均售價			估加工水果		平均售價			估加工水果		平均售價		
	產品總收益	毛利率(%)	(人民幣/		產品總收益	毛利率(%)	(人民幣	產品總收益	毛利率(%)	(人民幣	產品總收益	毛利率(%)	(人民幣/		
人民幣千元	百分比(%)	千公斤	公斤	人民幣千元	百分比(%)	千公斤	/公斤	人民幣千元	百分比(%)	千公斤	公斤	人民幣千元	百分比(%)		
以下列形式包裝之															
加工水果產品															
-金屬罐	212,695	91.3	30.8	24,294	8.8	218,747	74.6	30.0	26,968	8.1	289,145	79.3	30.1	35,825	8.1
-塑料杯	3,906	1.7	39.7	309	12.6	61,860	21.1	34.5	5,009	12.3	49,799	13.7	35.9	4,096	12.2
-玻璃瓶	16,260	7.0	31.0	1,954	8.3	12,534	4.3	32.2	1,563	8.0	25,489	7.0	31.4	3,011	8.5
	232,861	100.0	31.0	26,557	8.8	293,141	100.0	31.0	33,540	8.7	364,433	100.0	31.0	42,932	8.5

我們於2003年首次提供金屬罐裝加工水果產品。自2007年起，我們亦提供玻璃瓶裝產品。於2012年，我們亦推出塑料杯系列。所有三種包裝均以原廠委託製造代工方式及以自家品牌出售。

在我們不同包裝的加工水果產品中，塑料杯裝加工水果產品於業績記錄期間具有最高的毛利率，主要由於為更易運輸及食用而每杯容量更低導致的每公斤平均售價更高。於整個業績記錄期間，我們其他兩種包裝的加工水果產品毛利率與整體毛利率相若。

概 要

我們的銷售及客戶

我們大部分收益乃來自國內銷售，其主要向位於中國山東省的客戶作出。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們國內銷售分別約佔我們總收益的90.3%、88.4%及92.3%，而我們海外銷售分別約佔我們同期總收益的9.7%、11.6%及7.7%。有關我們國內及海外銷售的詳情，請參閱本[編纂]第155頁「業務」一節中的「銷售、分銷網絡及客戶」一段。

我們的客戶

我們的國內銷售包括加工水果產品及新鮮水果。國內銷售以原廠委託製造代工方式或以自家品牌方式作出。原廠委託製造代工國內銷售乃直接向位於中國的貿易實體作出。我們的董事確認，據彼等作出合理查詢後所悉，該等貿易實體可能進一步出口我們的產品至海外，或將我們位於中國的產品銷售予品牌擁有人或其代理。自家品牌國內銷售乃直接向分銷商及零售商作出。

我們的海外銷售包括加工水果產品，並均以原廠委託製造代工方式作出。我們的海外客戶包括位於海外的品牌擁有人及貿易實體。有關我們客戶的詳情請參閱本[編纂]第170頁「業務」一節中的「銷售、分銷網絡及客戶－我們的客戶」一段。

下表載列於業績記錄期間我們以客戶類型劃分的收益明細：

	2012年		截至12月31日止年度 2013年		2014年	
	人民幣千元	佔總收益 百分比	人民幣千元	佔總收益 百分比	人民幣千元	佔總收益 百分比
貿易實體	195,399	65.1	203,662	55.0	285,261	63.8
分銷商	22,210	7.4	55,185	14.9	46,710	10.4
品牌擁有人	12,742	4.2	30,211	8.2	28,839	6.4
零售商	2,510	0.8	4,083	1.1	3,623	0.8
批發商及其他(附註)	67,479	22.5	77,352	20.8	83,245	18.6
總計	300,340	100.0	370,493	100.0	447,678	100.0

附註： 批發商為向我們購買新鮮水果的客戶。「其他」主要指(i)速凍加工水果；(ii)副產品杏核；及(iii)剩餘已購買的包裝材料的銷售。

截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們向五大客戶的銷售額分別約佔我們總收益的64.3%、47.4%及43.9%。

概 要

國內銷售的新分銷權系統

於業績記錄期間，我們自家品牌產品的銷售乃向分銷商作出。然而，我們並無與任何分銷商訂立任何框架或分銷協議。因此我們很難管理或監察其行為。於2014年12月31日，我們有17名分銷商，其全部位於中國。作為增加自家品牌產品國內銷售的策略之一，我們認為建立有效的系統及措施以管理及監察我們的分銷商及分銷網絡非常重要。自2015年1月起，我們採用新分銷權系統，其中包括與我們的分銷商簽訂正式分銷協議、我們自家品牌產品的銷售策略由總部集中處理及增加與我們分銷商的溝通及監控其銷售活動。有關該新分銷權系統的詳情，請參閱本[編纂]第165頁「業務」一節中的「銷售、分銷網絡及客戶－自家品牌產品銷售」一段。

採購及供應商

用於我們產品的主要原材料包括新鮮水果、糖及包裝材料。我們並無擁有任何農場，而是主要向多個中國獨立供應商(其大部分位於安徽、山東及河北省)採購新鮮水果。對於糖及包裝材料等用作生產的其他原材料，我們主要向中國獨立供應商採購。

鑒於我們主要原材料之一的新鮮水果是農產品，且其價格受到波動，我們一般不與農民供應商提前確定任何新鮮水果的購買價。

為更好地控制我們原材料的採購成本，我們制定主要原材料最高購買價格列表及該列表不時被審閱。我們的採購人員須嚴格按照該最高購買價格列表與供應商協商及確定原材料購買價格。

就新鮮水果我們一般按照貨到付款的基準向我們的供應商支付。我們的其他供應商一般向我們授予介乎30至60天的信貸期。我們已採用嚴格的程序以甄選我們的供應商及對其進行年度評價。對於新鮮水果原材料的供應商，我們決定向潛在農民供應商發出訂單前，會進行實地視察，評估農場的環境。我們亦向供應商取得種植水果所使用的殺蟲劑和肥料的來源、種類、數量和應用方法的資料。我們對農民供應商保持密切監視，確保其不使用任何相關中國規例、國際標準及相關質量控制認證規定禁止的農藥。於水果收成期時，我們向獨立第三方檢測中心交付來自農民供應商的新鮮水果樣品，就衛生標準、含菌水平、水果含有的有害化學物(例如鉛及鎘)及農藥(例如DDT)對新鮮水果進行測試。我們僅於獨立第三方檢測中心的檢測報告呈滿意成績時向農民供應商訂購新鮮水果。新鮮水果交付至我們的生產設施時，我們亦推行一項檢測及測試程序，以致每批新鮮水果均

概 要

抽樣檢測。對於除新鮮水果外的原材料供應商，我們存有符合我們選擇標準的合資格供應商名單。於接收原材料作生產之用前，我們質量控制團隊的員工將根據特定的標準（如原材料的外表、衛生標準及化學物及雜質的含量）檢驗原材料並進行樣本檢測。未符合我們標準及國家標準的原材料被退回供應商。請參閱本[編纂]第153頁「業務」一節「原材料及主要供應商－我們的供應商」一段及本[編纂]第177頁「業務」一節「質量控制」一段了解我們質量控制措施的其他資料。於業績記錄期間，我們並無遇到任何與供應商的重大糾紛或供應短缺或延遲而對我們的經營產生重大不利影響。我們並無從事任何對沖活動或訂立任何遠期合約以管理原材料價格波動。

截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們自五大供應商的採購額分別約佔我們同期總採購額的29.0%、24.4%及29.2%。

生產設施及擴張計劃

我們於位於中國山東省臨沂市的生產設施生產我們的原廠委託製造代工產品及自家品牌產品。於最後實際可行日期，我們現有生產設施包括兩座車間及六條生產線（可通用於生產不同包裝的產品）。下表載列於業績記錄期間我們生產設施生產加工水果產品的設計產能、實際產量及平均使用率：

截至以下日期止年度	正在運行的 生產線數量	設計年產能 (附註1) (噸)	實際產量 (噸)	平均使用率 (附註2) (%)
2012年12月31日	3	31,758 (附註3)	27,538	86.7
2013年12月31日	3	32,489	28,327	87.2
2014年12月31日	5	48,514 (附註4)	44,357	91.4

附註：

- (1) 我們截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度的加工水果產品生產設施的設計年產能根據每小時已完成巴氏殺菌處理的以噸計量的半成品重量乘以每天10個工作小時，再乘以350天（於2012年、2013年及2014年）估計。
- (2) 平均使用率乃按實際產量除以有關年度之設計產能計算。
- (3) 一條新生產線於2012年1月中投產。我們生產設施的設計年產能乃經計及該生產線的實際投產時間後計算。
- (4) 兩條新生產線於截至2014年12月31日止年度投產。我們生產設施的設計年產能乃經計及該兩條生產線的實際投產時間後計算。倘五條生產線於年內全面投產，則於2014年12月31日按年化基準的設計產能將約為53,000噸。

概 要

為應對加工水果產品需求的預期增長及鑒於我們現有生產設施的高使用率，我們計劃建造四座新車間，其中兩座將位於我們現有生產設施旁（「3號及4號車間」）。我們計劃物色及收購一塊戰略性鄰近我們現有生產設施的土地以容納其餘兩座車間（「5號及6號車間」）。

該四座新車間計劃分兩階段建造。我們正在建造3號及4號車間，預計將於2015年第三季度竣工及預計將於2016年第一季度投產。3號及4號車間的預計總建築面積約為8,815平方米。預計5號及6號車間將於2016年第二季度動工建造並於2017年第一季度竣工。

下表載列我們擴張計劃的進一步資料：

階段	最大設計年產能 (噸)	實際/預計		預計竣工日期	預計投產日期	估計總投資成本 (人民幣 百萬元)	於最後實際可行 日期產生之費用 (人民幣 百萬元)		資金來源
		動工日期							
3號及4號車間	20,000	2014年7月		2015年9月	2016年1月	36.8	24.1		內部產生資金
5號及6號車間	45,000	2016年5月		2017年3月	2017年7月	178.2	零		[編纂] [編纂]及內部 產生資金

有關我們擴張計劃的進一步詳情請參閱本[編纂]第144頁「業務」一節內「新生產設施」一段。

風險因素

我們的業務及於[編纂]的投資涉及風險。有關風險包括(i)與我們業務有關的風險；(ii)與我們行業有關的風險；(iii)與在中國從事業務有關的風險；及(iv)與[編纂]有關的風險。若干特定風險載列於本[編纂]第29頁起的「風險因素」一節。

以下列出部分我們董事認為屬重大的風險：

- 我們依賴第三方供應商作新鮮水果供應，且易受原材料價格及其他營運成本上升影響，而我們未必可透過提高產品價格全數抵銷該等不斷上升的成本

概 要

- 我們於業績記錄期間銷售額的很大一部分乃歸因於貿易實體，且我們並無對與貿易實體及品牌擁有人的關係存有直接控制權
- 我們未必能預測及應對消費者對加工水果產品的口味、喜好及認可的變化，這可能會導致對我們的產品需求下降。日後其他形式的水果被消費者認為較我們的加工水果產品更健康，長遠而言可能削減對我們的加工水果產品的需求
- 我們依賴貿易實體及分銷商出售我們的產品，如與該等貿易實體或分銷商的關係出現任何變動且我們未能物色新的貿易實體或分銷商，這可能會對我們的銷售、經營業績及財務狀況造成不利影響
- 我們未必能有效控制分銷商銷售我們自家品牌產品的方法及方式

閣下於決定投資[編纂]前應細閱該節全文。

我們的競爭優勢及業務策略

我們認為，下述優勢已成為我們取得成功的保障並使我們在競爭對手中脫穎而出：

- 推行備受公認的質量控制系統，嚴格控制質量，堅持高水平的衛生及食品安全標準及致力生產加工水果產品作為優質健康食品，不添加任何防腐劑
- 我們生產設施鄰近充足原材料供應
- 龐大的客戶基礎，並與大部分主要客戶建立長期業務關係
- 提供多元化的加工水果產品組合，使我們能滿足客戶的不同要求，拓寬客戶基礎並減少季節性影響
- 管理層經驗豐富，往績彪炳，並且得到有效的激勵，帶領發展與增長、建立企業文化及中級管理層的忠誠度

我們計劃推行以下業務策略：

- 通過不斷的產品研發，提升現有產品及擴大我們的產品組合，藉以增加我們的銷量及市場份額
- 通過擴大我們分銷及銷售網絡，增加我們自家品牌產品的銷售及我們的市場份額

概 要

- 透過第三方網上購物平台開發網上銷售渠道
- 加強市場推廣及策劃宣傳，提升品牌認知度及知名度
- 引入更先進生產和質量監控設備，增加產能、提升生產效率及保證產品的優良質量和安全

歷史財務資料概要

下表呈列本集團綜合財務資料之概要。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度之綜合收益表資料概要、2012年、2013年及2014年12月31日之綜合財務狀況表資料概要及截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度之綜合現金流量表資料概要乃摘錄自，並應與本[編纂]附錄一會計師報告所載之綜合財務資料(包括其附註)一併閱讀。

綜合收益表資料概要

	截至12月31日止年度		
	2012年 人民幣千元	2013年 人民幣千元	2014年 人民幣千元
收益	300,340	370,493	447,678
銷售成本	<u>(209,630)</u>	<u>(258,506)</u>	<u>(312,307)</u>
毛利	90,710	111,987	135,371
所得稅前溢利	73,647	90,006	113,517
本公司擁有應佔年度溢利及 總全面收益	57,985	70,900	89,311

我們取得收益及溢利持續增長的記錄。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們分別錄得總收益約人民幣300.3百萬元、人民幣370.5百萬元及人民幣447.7百萬元，同期年複合增長率為22.1%。有關增長乃主要由於我們產品銷量的增加，特別是我們於2012年推出的塑料杯裝產品及我們金屬罐裝加工桃產品及加工雜錦水果產品。該等產品的銷售增加乃主要歸因於我們客戶出售產品的市場對該等產品的需求強勁。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們的毛利分別約為人民幣90.7百萬元、人民幣112.0百萬元及人民幣135.4百萬元，同期年複合增長率為22.2%。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們的毛利率維持穩定於約30.2%，乃因為我們採用成本外加費用的定價策略，因

概 要

而一般能夠將原材料購買成本的增長轉嫁至客戶。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們的純利分別約為人民幣58.0百萬元、人民幣70.9百萬元及人民幣89.3百萬元，同期年複合增長率為24.1%。截至2012年、2013年及2014年12月31日止年度，我們的純利率分別維持穩定於約19.3%、19.1%及19.9%。進一步詳情請參閱本[編纂]第227頁「財務資料」一節「主要收益表項目」一段。

綜合財務狀況表資料概要

	於12月31日		
	2012年 人民幣千元	2013年 人民幣千元	2014年 人民幣千元
總流動資產	102,338	84,701	122,301
總流動負債	85,628	84,674	76,485
流動資產淨值	16,710	27	45,816

於2012年、2013年及2014年12月31日，我們的流動資產淨值分別約為人民幣16.7百萬元、人民幣27,000元及人民幣45.8百萬元。我們的流動資產淨值從2012年的約人民幣16.7百萬元大幅減少至2013年的約人民幣27,000元，乃主要由於向我們當時的股東支付現金股息人民幣90百萬元，經年內累計溢利及營運資金變動所抵銷。我們的流動資產淨值從2013年的約人民幣27,000元大幅增加至2014年的約人民幣45.8百萬元，乃主要由於兩輪[編纂]投資完成後我們的控股股東於2014年注資、累計溢利及年內營運資金變動，經向我們當時的股東支付現金股息人民幣70百萬元所抵銷，使現金及現金等價物增加。有關[編纂]投資的詳情，請參閱本[編纂]第116頁「歷史、發展及重組」一節「[編纂]投資」一段。

綜合現金流量資料概要

	截至12月31日止年度		
	2012年 人民幣千元	2013年 人民幣千元	2014年 人民幣千元
經營活動產生現金淨額	46,136	90,991	77,505
投資活動(所用)／ 產生現金淨額	(4,001)	1,366	(34,482)
融資活動所用現金淨額	(36,591)	(81,221)	(29,482)
現金及現金等價物增加淨額	5,544	11,136	13,541
年初現金及現金等價物	1,374	6,918	18,054
年末現金及現金等價物	6,918	18,054	31,595

概 要

截至2014年12月31日止年度，我們的經營活動產生現金淨額約為人民幣77.5百萬元，乃因經營活動產生現金約人民幣103.8百萬元經已付利息約人民幣3.3百萬元及已付所得稅約人民幣22.9百萬元抵銷所致。截至2014年12月31日止年度，我們的投資活動產生現金流出淨額約為人民幣34.5百萬元，乃主要由於購買物業、廠房及設備約人民幣36.0百萬元，其中人民幣24.1百萬元指第一階段擴張計劃所支出的成本。截至2014年12月31日止年度，我們的融資活動產生現金流出淨額約為人民幣29.5百萬元，乃主要由於支付股息約人民幣70.0百萬元、償還銀行借款淨額約人民幣7.5百萬元及償還董事款項淨額約人民幣11.4百萬元，並於兩輪[編纂]投資完成後由擁有人注資約人民幣59.5百萬元所抵銷。進一步詳情請參閱本[編纂]第262頁「財務資料」一節「流動資金及資本資源」一段。

以下載列所示期間我們的主要財務比率：

	截至12月31日止年度		
	2012年	2013年	2014年
股本回報率(%)	98.9	179.4	75.5
總資產回報率(%)	40.2	57.1	45.8
盈利對利息倍數(倍)	22.6	24.8	47.5

	於12月31日		
	2012年	2013年	2014年
資產負債比率(%)	86.4	150.4	34.2
淨債務對股本比率(%)	74.6	104.7	7.5
流動比率	1.2	1.0	1.6
速動比率	0.6	0.6	1.1

我們董事確認，經計及我們現時可得的財務資源，包括[編纂]的估計[編纂]、可用銀行融資及經營活動產生的現金流量後，我們有充足營運資金應付現時及本[編纂]日期起計至少未來12個月所需。

於業績記錄期間後的最新發展

於2015年3月19日，我們與遠宇(一間由我們控股股東控制之公司)訂立一項土地及物業轉讓協議，據此遠宇已同意轉讓予山東天同一塊位於中國山東省臨沂市之土地(「土地」)，連同我們位於上址的現有生產設施(包括生產廠房、配套設施、辦公室、宿舍及飯堂，總建築面積約為40,181.7平方米)(「生產設施」)(土地及生產設施統稱「物業」)，代價為人民幣80.0百萬元，已參考物業公平值經公平磋商後釐定。有關代價將由我們的內部資源及銀行貸款提供資金並將於[編纂]前償付。

自2015年1月起，我們已採用新分銷權系統，據此我們開始與分銷商訂立分銷協議。於最後實際可行日期，我們有33名分銷商，全部與我們簽訂分銷協議。在這些分銷商中，八名於2014年12月31日亦為我們的分銷商。

我們繼續開發及擴展我們的客戶基礎並提升我們提供的產品及邁向多元化。基於作出的努力，我們於客戶數量、銷量及財務表現方面均取得增長。根據本集團截至2015年4月30日止四個月的未經審核管理賬目，與2014年相應期間相比，我們的收益預計將增長。

概 要

我們董事確認，自2014年12月31日起及直至本[編纂]日期為止，除上文所披露者外，我們的財務或經營狀況或前景並無不利變動，亦無發生事件對本[編纂]附錄一所載會計師報告所示資料構成重大影響。

有關股東的資料

緊隨[編纂]及[編纂]完成後（並無計及[編纂]及根據購股權計劃可能授出之購股權獲行使而可能配發及發行的任何股份），富為、致富、虎星及Sino Red將分別於本公司已發行股份的[編纂]%、[編纂]%、[編纂]%及[編纂]%中直接擁有權益。

我們董事認為，於最後實際可行日期，除由本集團成員經營之業務外，概無主要股東或其任何聯繫人士於任何與本集團的業務存在或可能存在直接或間接競爭的業務中擁有權益。

[編纂]統計數字

我們根據[編纂]編制下列發售統計數字，當中並無計及1%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費。我們亦已假設並無行使[編纂]。

	按[編纂] 每股股份 [編纂]港元計算	按[編纂] 每股股份 [編纂]港元計算
我們的股份的市值(附註1) 未經審核備考經調整每股有形資產 淨值(附註2)	[編纂]港元 人民幣[編纂]元 ([編纂]港元)	[編纂]港元 人民幣[編纂]元 ([編纂]港元)

附註：

- (1) 計算[編纂]完成後的市值時，乃假設緊隨[編纂]完成後將予發行及發行在外的股份為[編纂]股股份。
- (2) 未經審核備考經調整每股有形資產淨值乃作出本[編纂]附錄二第II-1頁所載的「未經審核備考財務資料－未經審核備考經調整綜合有形資產淨值」一節所述的調整後計算，並以緊隨[編纂]後已發行合共[編纂]股股份為基準。

於業績記錄期間宣派的股息及股息政策

於業績記錄期間，我們於截至2012年12月31日止年度、截至2013年12月31日止年度及截至2014年12月31日止年度分別宣派股息零、人民幣90.0百萬元及人民幣70.0百萬元。

董事可能經計及我們的營運及盈利、資本需求及盈餘、一般財務狀況、合約限制、資本開支及未來發展需求、股東權益及彼等可能視為於當時相關的其他因素後建議日後支付股息。宣派及支付任何股息以及股息金額須符合我們的憲章文件及英屬處女群島公司法的規定，包括就宣派末期股息取得股東批准。於截至2015年12月31日止年度後宣派的任何未來股息可能或未必反映過往宣派的股息，

概 要

而我們的董事對此有絕對酌情權。有關我們已支付的股息及宣派股息所考慮的因素的詳情，請參閱本[編纂]第279頁「財務資料」一節「於業績記錄期間宣派的股息及股息政策」一段。

[編纂]用途

我們估計[編纂][編纂]（經扣除我們就[編纂]應付的[編纂]費用及估計開支，並假設[編纂]為每股[編纂][編纂]港元，即[編纂]範圍[編纂]港元至[編纂]港元的中位數，且[編纂]未獲行使）約為[編纂]百萬港元（或假設[編纂]獲悉數行使，則約為[編纂]港元）（將於[編纂]後收取）。董事擬將[編纂][編纂]作下列用途：

[編纂]金額(%)	[編纂]用途
[編纂]([編纂]%)	作為我們擴張計劃的資本開支
[編纂]([編纂]%)	擴大我們的銷售及分銷網絡以及生產規模
[編纂]([編纂]%)	提升我們的品牌知名度並推廣自家品牌產品的 網上購物平台
[編纂]([編纂]%)	提升研發能力以提高現有產品及開發新產品及 包裝設計
[編纂]([編纂]%)	提升資訊科技系統及基礎設施
[編纂]([編纂]%)	作一般營運資金及一般公司用途

有關我們未來計劃及[編纂]用途的詳情，請參閱本[編纂]第282至第284頁「未來計劃及[編纂]用途」一節。

違規

於業績記錄期間，我們並未完全遵守有關社會保險供款及住房公積金供款的法律及法規。有關該等不合規事件的詳細資料，請參閱本[編纂]第188至第191頁「業務」一節「違規」一段。

上市開支

所有發行新股份直接應佔的遞增成本直接從權益扣減確認，而任何現有股份[編纂]應佔的開支則計入於開支產生的損益賬。假設每股股份的[編纂]為[編纂]港元（即本[編纂]所述[編纂]範圍的中位數）及[編纂]未獲行使，有關[編纂]的估計上市開支總額為43.4百萬港元，當中2.1百萬港元計入於業績記錄期間的損益。就餘下開支而言，我們預期22.1百萬港元之款項將計入截至2015年12月31日止年度的損益，而結餘19.2百萬港元將予資本化。